PORTARIA N.º 27/2022

“Designa integrantes para a Comissão de Direitos e
Prerrogativas”

O Presidente da Subseção de Guarulhos da Ordem dos Advogados do Brasil Seção
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA

os (as) advogados (as) abaixo relacionados (as) para composição da Comissão de Direitos e Prerrogativas, sob
a presidencia do advogado Leonardo Souza Costa.

Membros Efetivos
Andre de Lima - OAB/SP n.º 420.474
Bruna Bueno Paulino Silva - OAB/SP n.º 459.109
Daniela Nobre Coelho da Costa - OAB/SP n.º 191.128
Edjarles Torres de Lima - OAB/SP n.º 359.393
Eduardo Pedro Gonçalves - OAB/SP n.º 404.390
Érika Minhoto Queiroz Rebelo - OAB/SP n.º 366.037
Eronilde Silva de Morais - OAB/SP n.º 255.127
Fabiano Wiebbelling de Souza - OAB/SP n.º 445.632
Francisco Edielson Maia - OAB/SP n.º 464.827
Gerson Tadeu Amaral - OAB/SP n.º 412.212
Jaime Souza de Noronha - OAB/SP n.º 288.279
Jonas Marcos do Nascimento da Silva - OAB/SP n.º 435.066
Joseph Ogochukwu Ogbonna - OAB/SP n.º 421.196
Marcelo Barbosa Cardoso - OAB/SP n.º 413.158
Maria José Fernandes de Souza - OAB/SP n.º 343.391
Maria Socorro Pereira Severo Feitoza - OAB/SP n.º 181.341
Oladipupo Ibrahim Arolu Olaoke - OAB/SP n.º 452.191
Pedro Joaquim de Santana Filho - OAB/SP n.º 457.252
Renata Lourenço Silveira Costa - OAB/SP n.º 378.301
Risoneto Carlos Vieira - OAB/SP n.º 395.115
Roberto Alves Bezerra - OAB/SP n.º 377.484
Sandra Caíres Nobre - OAB/SP n.º 183.954
Sérgio Luis Rubio - OAB/SP n.º 435.920
Soraya Crisley Notário - OAB/SP n.º 440.602
Wilson Sobrinho dos Santos - OAB/SP n.º 436.582
Yrlan dos Santos Trigueiro - OAB/SP n.º 466.109

Membro Colaborador
Danielle C. Coelho Marra

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2022.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.
Guarulhos, 21 de março de 2022.

Abner Alves Vidal

Presidente